湖南省教育厅

湘教通〔2016〕380号
关于公布“建行杯”第二届湖南省
“互联网＋”大学生创新创业大赛
全省复赛名额有关事项的通知

各普通高校（含高职院校）：

根据《关于举办“建行杯”第二届湖南省“互联网＋”大学生创新创业大赛的通知》（湘教通〔2016〕199号）和《关于举办“建行杯”第二届湖南省“互联网＋”大学生创新创业大赛全省复赛有关事项的通知》（湘教通〔2016〕372号）有关安排，现将复赛名额分配等有关事项通知如下：

一、全省复赛名额分配

全省复赛名额综合考虑各高校参赛报名数量、往届大赛获奖情况等因素确定。学校根据分配名额，结合学校实际情况和省级奖项设置情况，合理安排创意组、初创组、成长组的项目报送比例。全省复赛名额分配情况见附件1。

二、参赛项目相关要求

    1．项目注册：所有参加省级复赛的项目需在“E朝朝”手机APP系统注册，只有注册的项目方能进行网络投票。

    2．项目报送：请将项目计划书和1分钟展示视频（均以“参赛组别+学校+负责人姓名+项目名”命名）、高校项目推荐表（附件2)于8月18日前发至邮箱cyds82816678@sina.com。

三、其他事宜

1．大赛组委会秘书处将会通知大赛后续事宜，请各高校及时登录湖南省毕业生就业网查看有关信息，认真组织参赛选手按时参加比赛。

2．联系方式：

秘书处：湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心  宋晶晶、王彬，0731-82816678、82816668，邮箱：271483702@qq.com。
湖南农业大学：盛子建，13574812956；袁光敏，18874928575，邮箱：40286136@qq.com。
省教育厅高教处：曾思亮，0731-84720851，邮箱：29330035@qq.com。

附件：1．“建行杯”第二届湖南省“互联网＋”大学生创新创业大赛全省复赛名额分配表

2．“建行杯”第二届湖南省“互联网＋”大学生创新创业大赛全省复赛项目推荐表

                               湖南省教育厅

                                2016年8月15日
附件1

“建行杯”第二届湖南省“互联网+”
大学生创新创业大赛全省复赛名额分配表

	序号
	学    校
	有  效
报名数
	根据有效
报名数分配名额
	奖励名额
	复赛名额

合    计

	1
	湖南农业大学
	496
	25
	1
	26

	2
	怀化学院
	407
	20

	20

	3
	湖南民族职业学院
	350
	17
	1
	18

	4
	湖南科技职业学院
	336
	17

	17

	5
	湖南科技大学
	331
	17

	17

	6
	湖南科技学院
	320
	16
	1
	17

	7
	中南大学
	310
	15
	1
	16

	8
	长沙理工大学
	302
	15
	1
	16

	9
	湖南幼儿师范高等专科学校
	299
	15

	15

	10
	湖南文理学院
	285
	14

	14

	11
	湖南师范大学
	215
	11
	1
	12

	12
	湖南大学
	214
	11
	1
	12

	13
	长沙民政职业技术学院
	206
	10

	10

	14
	邵阳学院
	192
	10
	1
	11

	15
	湖南中医药大学
	171
	9
	1
	10

	16
	长沙学院
	164
	8
	1
	9

	17
	湖南工艺美术职业学院
	152
	8

	8

	18
	湖南人文科技学院
	151
	8

	8

	19
	湘潭大学
	124
	6

	6

	20
	湖南农业大学东方科技学院
	124
	6

	6

	21
	湖南理工学院
	116
	6

	6

	22
	吉首大学
	112
	6
	1
	7

	23
	湖南工业大学
	112
	6

	6

	24
	湘潭大学兴湘学院
	103
	5

	5

	25
	长沙航空职业技术学院
	100
	5

	5

	26
	湖南生物机电职业技术学院
	95
	5

	5

	27
	湖南商学院
	93
	5

	5

	28
	永州职业技术学院
	90
	4

	4

	29
	湖南工学院
	82
	4

	4

	30
	南华大学
	82
	4

	4

	31
	湖南财政经济学院
	75
	4

	4

	32
	湖南安全技术职业学院
	73
	4

	4

	33
	湖南环境生物职业技术学院
	73
	4

	4

	34
	中南林业科技大学
	72
	4

	4

	35
	湖南化工职业技术学院
	70
	3

	3

	36
	长沙理工大学城南学院
	69
	3
	1
	4

	37
	湖南信息职业技术学院
	67
	3

	3

	38
	长沙师范学院
	60
	3

	3

	39
	湖南机电职业技术学院
	56
	3

	3

	40
	湖南应用技术学院
	54
	3

	3

	41
	衡阳师范学院
	54
	3

	3

	42
	湘南幼儿师范高等专科学校
	52
	3

	3

	43
	湖南工程学院
	52
	3
	1
	4

	44
	湖南商务职业技术学院
	52
	3

	3

	45
	湘南学院
	51
	3

	3

	46
	长沙医学院
	50
	2

	2

	47
	湖南城市学院
	50
	2

	2

	48
	湖南现代物流职业技术学院
	49
	2

	2

	49
	国防科学技术大学
	44
	2
	1
	3

	50
	湖南第一师范学院
	43
	2

	2

	51
	湖南工程职业技术学院
	43
	2

	2

	52
	湖南石油化工职业技术学院
	42
	2

	2

	53
	湖南涉外经济学院
	41
	2

	2

	54
	湖南中医药大学湘杏学院
	41
	2

	2

	55
	湖南交通工程学院
	39
	2

	2

	56
	湖南软件职业学院
	36
	2

	2

	57
	南华大学船山学院
	35
	2

	2

	58
	湖南信息学院
	34
	2

	2

	59
	湖南医药学院
	33
	2

	2

	60
	湖南交通职业技术学院
	32
	2

	2

	61
	湖南师范大学树达学院
	31
	2

	2

	62
	湖南高速铁路职业技术学院
	31
	2

	2

	63
	湖南女子学院
	31
	2

	2

	64
	湖南铁道职业技术学院
	31
	2

	2

	65
	湖南网络工程职业学院
	31
	2

	2

	66
	湖南警察学院
	30
	1

	1

	67
	吉首大学张家界学院
	29
	1

	1

	68
	湖南司法警官职业学院
	26
	1

	1

	69
	常德职业技术学院
	26
	1

	1

	70
	湖南理工职业技术学院
	25
	1

	1

	71
	湘西民族职业技术学院
	25
	1

	1

	72
	湖南理工学院南湖学院
	24
	1

	1

	73
	岳阳职业技术学院
	23
	1

	1

	74
	湖南水利水电职业技术学院
	23
	1

	1

	75
	益阳职业技术学院
	22
	1

	1

	76
	长沙职业技术学院
	22
	1

	1

	77
	长沙卫生职业学院
	22
	1

	1

	78
	郴州职业技术学院
	22
	1

	1

	79
	湖南工业职业技术学院
	22
	1

	1

	80
	中南林业科技大学涉外学院
	22
	1

	1

	81
	湖南艺术职业学院
	21
	1

	1

	82
	湖南邮电职业技术学院
	21
	1

	1

	83
	怀化职业技术学院
	21
	1

	1

	84
	长沙商贸旅游职业技术学院
	21
	1

	1

	85
	湖南科技大学潇湘学院
	21
	1

	1

	86
	长沙环境保护职业技术学院
	21
	1

	1

	87
	长沙电力职业技术学院
	20
	1

	1

	88
	湘潭医卫职业技术学院
	20
	1

	1

	89
	湖南铁路科技职业技术学院
	20
	1

	1

	90
	衡阳师范学院南岳学院
	20
	1

	1

	91
	张家界航空工业职业技术学院
	20
	1

	1

	92
	湖南财经工业职业技术学院
	20
	1

	1

	93
	湖南科技工业职业技术学院
	20
	1

	1

	94
	湖南汽车工程职业学院
	19
	1

	1

	95
	湖南电气职业技术学院
	15
	1

	1

	96
	湖南大众传媒职业技术学院
	13
	1

	1

	97
	湖南工业大学科技学院
	12
	1

	1

	98
	湖南都市职业学院
	11
	1

	1

	99
	保险职业学院
	11
	1

	1

	100
	湖南外国语职业学院
	11
	1

	1

	101
	邵阳职业技术学院
	10
	1

	1

	102
	湖南文理学院芙蓉学院
	10
	1

	1

	103
	湖南外贸职业学院
	10
	1

	1

	104
	湖南中医药高等专科学校
	8
	1

	1

	105
	湖南食品药品职业学院
	7
	1

	1

	106
	娄底职业技术学院
	5
	1

	1

	107
	湖南工程学院应用技术学院
	5
	1

	1

	108
	湖南商学院北津学院
	5
	1

	1

	109
	湖南体育职业学院
	2
	1

	1

	110
	湖南有色金属职业技术学院
	1
	1

	1

	111
	湖南劳动人事职业学院
	1
	1

	1

	112
	湖南城建职业技术学院
	1
	1

	1

	合  计
	8617
	444
	14
	458

注：1．名额分配计算公式为：应分名额=有效报名数÷20+余数折算人数（余数为10以上，折算1人，10以下（含10）折算为0）。

2．为扩大赛事参与面，保证参赛学校的积极性，有效报名数不足20个的学校允许报送一个团队参赛。

3．在首届“互联网+”大学生创新创业大赛获得国家级奖项的学校奖励一个名额。

4．创业项目负责人为博士学历的参赛团队名额单列，不占用本附件内所列名额。
附件2

“建行杯”第二届湖南省“互联网+”
大学生创新创业大赛全省复赛项目推荐表

高校名称：（盖章）
联系人姓名：                  电话：
	创业项目名称
	项目类别
(创意组/初创组/成长组)
	项  目
负责人
姓  名
	项目负责人联系电话
	负责人电子邮箱
	团队成员
（不超过5名）
	指导老师
（不超过3名）
	指导老师联系电话

	博士生参赛项目(没有可不填)

   (注：此表请认真填写并盖章确认,项目获奖公布以此表信息填写为准)
－2－

－3－